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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

BASHKIA HIMARË 

                   

Shtojca 2.  

(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik) 

LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE 

 

Data:  _____________________________________  

Numri i referencës së procedurës së prokurimit/lotit: ____________________________________ 

Emri dhe numri unik i identifikimit të Operatorit Ekonomik/Operatorëve ekonomikë (në rast 

BOE): __________________________________________________ 

Monedha: ____________ 

Në rast të mospërputhjes midis çmimit për njësi dhe totalit, këto do të rregullohen në përputhje me 

Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Çmimet dhe monedhat të jenë në përputhje me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Të gjithë artikujt në Formularin e Shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit duhet të hidhen dhe tu 

vendoset çmimi i ofruar në Listën përkatëse të Çmimeve për sherbimet. Shërbimetpa çmim do të 

konsiderohen si sherbime të paofruar dhe do të cojnë në refuzimin e ofertës. 

Lista e Çmimeve  

Nr Nr.An. Emertimi Njesia 

Sasia 
për 12 
muaj 

Cmimi 
(leke) 

Vlefta 
(leke) 
për 12 
muaj 

Vlefta 
(leke) 
për 24 
muaj 

I- MIRMBAJTJE E VARREZAVE  

1 3.1 Skarifim bari me lopate m2 118000    

2 3.2 Prerje bime te vogla Φ-10cm m2 22000    

3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 11000    

4 3.3 Prerje e sistemim pemesh Φ10-20cm cope 3500    

5 3.3 Prerje e sistemim pemesh Φ21-40cm cope 2100    

6 3.5 Prerje e sistemim pemesh Φ41-75cm cope 1000    

7 3.161/1 Rrafshim skarpate m2 4500    

8 
3.322 

Mur guri, llac cimento M25 
(mirembajtje) m3 150   

 

9 2.37/3a 

Transport matriale ndertimi, dheu me 
auto deri 3km m3 300   

 

10 an. Mirembajtje varrezat e deshmoreve m2 1400    
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Kuc 

    Shuma I leke      

II-LULE DEKORATIVE  

1 an. 164 F.V. Fidane Lule dekorative cope 2200    

2 an.165 

F.V. Fidane shkurre dekorative 
"Oleander" cope 300   

 

3 an.168 

F.V. shkure dekorative Juniperus V18 
grup3 cdo 6.6m cope 200   

 

4 an. Mirembajtje  m2 2200    

    Shuma II leke      

III-Plehrim i pemeve me pleh kimik  

1 an. pleh kimik lloji 12-12-17 kg 3000    

2 an. Ure kg 2500    

3 an. pleh kimik lloji 20-20-20 kg 2000    

4 
an. 

Ilac per sperkatie peme(kunder morave, 
krimbave etj) 

kg 40   
 

    Shuma III leke      

IV-Mirembajtje bari  

1 an. mirembajtje bari m2 25000    

2 3.643 mbjellje bari m2 15000    

    Shuma  IV leke      

V-Krasitje peme ne shetitore dhe trotuare  
1 an. krasitje peme cope 650    

2 an Mirembajtje e pemeve cope 650    

3 an. transport mbetjesh m3 166    

    Shuma V leke      

VI-Vaditje e pemeve gjate sezonit 6mujor  
1 an. vaditje pemesh cope 650    

    Shuma  leke      

          

VII-MIRMBAJTJE PISHAT PRANE FUSHES, KODRA  

1 3.1 Skarifim bari me lopate m2 90000    

2 3.2 Prerje bime te vogla Φ-10cm m2 12000    

3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 11000    

4 3.3 Prerje e sistemim pemesh Φ10-20cm cope 2000    

6 3.5 Prerje e sistemim pemesh Φ41-75cm cope 250    

9 2.37/3a 

Transport matriale ndertimi, dheu me 
auto deri 3km m3 300   

 

    Shuma VII leke      

VIII-MIRMBAJTJE  KODRA E LISAVE NE PILUR  

1 3.89/b 

Germim dheu me ekskavator goma 
0.25 m³,  toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet m3 2250   
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2 3.47/1a 

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak 
elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m2 9000   

 

3 3.322 

Mur guri mbajtes e themele, llac 
cimento M25, Mirembajtje m3 165   

 

4 an. Gropa per fidanet e rinj 40x40x40cm cope 200    

6 an.  Mbjellia e fidaneve te rrinj cope 200    

9 2.37/3a 

Transport matriale ndertimi, dheu me 
auto deri 3km m3 2250   

 

    Shuma VIII leke      

    Shuma (I+II+III+IV+V+VI+VI+ VIII) leke      

    TVSH 20% leke      

    Shuma totale leke      
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